
Роки

Інвестиційні 

витрати              

( за всі роки)

Річний ЕЕ (після 

впровадження) 

Ставка 

дисконтування

(стала 

величина)

Чиста приведена 

вартість

Дисконт. 

річний ЕЕ

Сумарний 

дисконт. річний 

ЕЕ

Дисконт. 

період 

окупності

Внутрішня норма 

доходності

Індекс 

прибутково

сті

1 5142,85 545,314 7% 4806,402 -5142,85

2 -4296,763 509,639 509,639 545,314  0,106

3 -3820,464 476,298 985,938 545,314  0,205

4 -3375,326 445,139 1431,076 545,314  0,298

5 -2959,308 416,017 1847,094 545,314 -27% 0,384

6 -2570,507 388,801 2235,895 545,314 -18% 0,465

7 -2207,141 363,366 2599,261 545,314 -12% 0,541

8 -1867,547 339,594 2938,855 545,314 -7% 0,611

9 -1550,169 317,378 3256,233  545,314 -4% 0,677

10 -1253,555 296,615 3552,847 545,314 -1% 0,739

11 -976,345 277,210 3830,057 545,314 1% 0,797

12 -717,270 259,075 4089,132 545,314 3% 0,851

13 -475,143834 242,126 4331,258 545,314 4% 0,901

14 -248,858 226,286 4557,544 545,314 5% 0,948

15 -37,376 211,482 4769,026  545,314 6% 0,992

16 160,271 197,647 4966,673 22,38 545,314 6% 1,033

17 344,988 184,717 5151,390  545,314 7% 1,072

18 517,620 172,632 5324,022 545,314 8% 1,108

19 678,959 161,339 5485,361 545,314 8% 1,141

20 829,743 150,784 5636,145 545,314 8% 1,173

21 980,527 140,920 5777,064 545,314 9% 1,202

Оцінка економічної ефективності інвестиційної програми





Чиста приведена вартість 258,017

Внутрішня норма дохідності 6%

Дисконтований період окупності 9,31

Індекс прибутковості 1,071

4. ОЦІНКА ЕКОНОМІЧНОЇ ЕФЕКТИВНОСТІ ІНВЕСТИЦІЙНОЇ ПРОГРАМИ (дод. 3)


